Совет народных депутатов

Зайцевского сельского поселения

Кантемировского муниципального района
Воронежской области
РЕШЕНИЕ

 от  23 июня 2020 года   № 229

с.Зайцевка

О назначении выборов депутатов

Совета народных депутатов

Зайцевского сельского поселения

Кантемировского муниципального района

Воронежской области
             На основании статьи 13 Закона Воронежской области «Избирательный Кодекс Воронежской области» и статьи 14 «Муниципальные выборы» Устава Зайцевского сельского поселения, Совет народных      депутатов        Зайцевского  сельского   поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области

            РЕШИЛ:

            1. Назначить выборы депутатов Совета народных депутатов Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области на 13 сентября 2020 года.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Кантемировский вестник» и в информационном бюллетене органа местного самоуправления  «Вестник муниципальных правовых актов Зайцевского сельского поселения».

 3. Настоящее решение Совета  народных депутатов Зайцевского сельского поселения  Кантемировского муниципального района вступает  в силу со дня его официального опубликования.
Глава Зайцевского сельского поселения                                   В.А. Сушко